
UCHWAŁA NR XXVII/188/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów
i wysokości okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz stypendiów lub nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w 

krajowym współzawodnictwie sportowym oraz w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania 
wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w 

działalności sportowej oraz rodzaju wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 31, art. 35 ust. 5, 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przyznawanie oraz pozbawianie okresowego stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów lub nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz przyznawanie wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów 
oraz innych osób wyróżniających się w działalności sportowej należy do kompetencji Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka.

2. Okresowe stypendium sportowe dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 
poprzedzającym dany rok budżetowy oraz stypendium dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników, 
którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w 
krajowym współzawodnictwie sportowym w roku poprzedzającym dany rok budżetowy przyznaje się na okres 
nieprzekraczający 12 miesięcy.

3. Nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w roku poprzedzającym dany 
rok budżetowy oraz nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników, którzy osiągnęli wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym w roku poprzedzającym dany rok budżetowy oraz wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów 
oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej w roku poprzedzającym dany rok 
budżetowy przyznaje się jednej osobie raz w roku budżetowym.

4. Ilość i wysokość przyznawanych okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów lub nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym, wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej uzależniona jest od wysokości  kwoty zapisanej na 
ten cel w uchwale budżetowej na dany rok w budżecie Miasta Ostrów Mazowiecka. W przypadku większej 
ilości wniosków kwalifikujących się do przyznania stypendium, ich wysokość zostanie pomniejszona 
proporcjonalnie do posiadanych środków finansowych.

5. Od decyzji Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka nie przysługuje odwołanie.

§ 2. 

1. Okresowe stypendium sportowe może zostać przyznane osobom fizycznym osiągającym wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie sportowym.

2. Okresowe stypendium sportowe przyznaje się osobom fizycznym, które:

1) posiadają I klasę sportową lub wyższą nadaną przez odpowiedni polski związek sportowy lub podmiot 
przez niego upoważniony działający w danej indywidualnej dyscyplinie sportu,

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 1



2) posiadają II klasę sportową lub wyższą nadaną przez odpowiedni polski związek sportowy lub podmiot 
przez niego upoważniony działający w danej grze zespołowej,

3) wywiązują się z podstawowych obowiązków sportowca, przestrzegają powszechnie obowiązujących norm 
społecznych i godnie reprezentują Miasto Ostrów Mazowiecka.

3. Ustala się wysokość okresowego stypendium sportowego dla osoby fizycznej odpowiednio do posiadanej 
klasy sportowej w kwocie brutto miesięcznie :

1) klasa Mistrzowska Międzynarodowa  - 600 zł,

2) klasa Mistrzowska  - 500 zł,

3) klasa I  - 300 zł,

4) klasa II  - 150 zł.

4. Pozbawia się okresowego stypendium sportowego osoby fizyczne, które:

1) zaprzestały uprawiania sportu lub podlegają dyskwalifikacji nałożonej decyzją właściwego organu,

2) zostały skazane prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne.

§ 3. 

1. Stypendium lub nagrodę Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka może przyznać trenerowi prowadzącemu 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym organizowanym przez Międzynarodowe Federacje 
Sportowe zrzeszone w Międzynarodowym Komitecie Olimpijskim oraz polskie związki sportowe lub podmioty 
przez nie upoważnione, którego zawodnicy/zespół spełniają przynajmniej jeden z poniższych warunków:

1) przynajmniej jeden zawodnik zdobył medal Pucharu Polski, Mistrzostw Polski lub w zawodach wyższej 
rangi lub otrzymał powołanie do kadry narodowej w dyscyplinie olimpijskiej lub paraolimpijskiej,

2) zespół zakwalifikował się, bądź brał udział w rozgrywkach prowadzonych przez polski związek sportowy 
w dyscyplinie olimpijskiej lub paraolimpijskiej.

2. Ustala się wysokość miesięcznego stypendium dla trenera w kwocie 600 zł brutto.

3. Ustala się wysokość nagrody dla trenera w kwocie 2000 zł brutto.

4. Trenera pozbawia się stypendium na wniosek władz związku sportowego lub klubu sportowego, który 
reprezentuje daną osobę, jeżeli w okresie jego pobierania nie realizuje on programu szkolenia zawodników lub 
został skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne.

§ 4. 

Okresowe stypendium sportowe dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendium lub 
nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 
międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym 
przyznawane są na wniosek osoby fizycznej, klubu sportowego, stowarzyszenia lub szkoły.

§ 5. 

1. Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka może przyznawać nagrody osobom fizycznym za osiągnięte 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym organizowanym przez Międzynarodowe Federacje Sportowe zrzeszone w Międzynarodowym 
Komitecie Olimpijskim oraz polskie związki sportowe lub podmioty przez nie upoważnione w indywidualnych 
dyscyplinach sportu we wszystkich kategoriach wiekowych, które:

1) są medalistami mistrzostw świata, igrzysk olimpijskich, igrzysk paraolimpijskich, mistrzostw Europy lub są 
uczestnikami tych mistrzostw,

2) są medalistami mistrzostw Polski lub Pucharu Polski.

2. Nagrody, o których mowa w ust. 1 przyznawane są w formie pieniężnej. Ustala się odpowiednią 
wysokość nagrody brutto do osiągniętego wyniku sportowego dla:

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 2



1) medalisty mistrzostw świata lub igrzysk olimpijskich lub igrzysk paraolimpijskich  - 1000 zł,

2) medalisty mistrzostw Europy  - 800 zł,

3) medalisty mistrzostw Polski lub Pucharu Polski  - 500 zł,

4) uczestnika mistrzostw świata lub igrzysk olimpijskich lub igrzysk paraolimpijskich  - 500 zł,

5) uczestnika mistrzostw Europy  - 400 zł.

3. Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka może przyznawać nagrody osobom fizycznym za osiągnięte 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym organizowanym przez Międzynarodowe Federacje Sportowe zrzeszone w Międzynarodowym 
Komitecie Olimpijskim oraz polskie związki sportowe lub podmioty przez nie upoważnione w grach 
zespołowych w kategoriach junior, młodzieżowiec i senior, które poprzez osiągnięcie znaczącego wyniku dla 
środowiska lokalnego w danym sporcie i klasie rozgrywkowej, w znaczący sposób wpłynęły na promocję 
Miasta Ostrów Mazowiecka na terenie województwa mazowieckiego i kraju.

4. Nagrody, o których mowa w ust. 3 przyznawane są w formie pieniężnej i mogą zostać przyznane 
wyróżniającym się zawodnikom każdego zespołu, który uczestniczy w rozgrywkach ligowych prowadzonych 
przez odpowiedni polski związek sportowy lub podmiot przez niego upoważniony w poszczególnych klasach 
rozgrywkowych w kategorii junior, młodzieżowiec i senior.

5. Ustala się wysokość nagrody brutto dla zawodnika wyróżniającego się w rozgrywkach w kategoriach:

1) junior  - 300 zł,

2) młodzieżowiec  - 400 zł,

3) senior  - 500 zł.

6. Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka może przyznawać wyróżnienia osobom fizycznym za osiągnięte 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym organizowanym przez Międzynarodowe Federacje Sportowe zrzeszone w Międzynarodowym 
Komitecie Olimpijskim oraz polskie związki sportowe lub podmioty przez nie upoważnione.

7. Wyróżnienia, o których mowa w ust. 6 przyznawane są w formie pucharu, statuetki, medalu, dyplomu 
lub listu gratulacyjnego.

8. Nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe przyznawane są z inicjatywy 
własnej Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka, na wniosek osoby fizycznej, klubu sportowego, 
stowarzyszenia, związku sportowego, Rady Sportu lub szkoły.

§ 6. 

1. Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka może przyznawać wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów 
oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

2. Ustala się wysokość nagrody pieniężnej dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w 
działalności sportowej w kwocie 1000 zł brutto.

3. Wyróżnienia przyznawane są w formie pucharu, statuetki, medalu, dyplomu, listu gratulacyjnego lub 
upominku rzeczowego.

4. Wyróżnienia i nagrody, o których mowa w ust. 1 przyznawane są z inicjatywy własnej Burmistrza 
Miasta Ostrów Mazowiecka lub na wniosek Rady Sportu.

§ 7. 

1. Do wniosku o przyznanie okresowego stypendium sportowego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe dołącza się dokument potwierdzający osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego. Wniosek składa się 
do Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do dnia 31 stycznia danego roku budżetowego. Wzór wniosku 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 3



2. Do wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym dołącza się dokument potwierdzający osiągnięcie wysokiego wyniku 
sportowego. Wniosek składa się do Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do dnia 31 stycznia danego roku 
budżetowego. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

3. Do wniosku o przyznanie nagród i/lub wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
dołącza się dokument potwierdzający osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego i/lub pisemne uzasadnienie. 
Wniosek składa się do Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do dnia 31 stycznia danego roku budżetowego. 
Wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

4. Do wniosku o przyznanie wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających 
się osiągnięciami w działalności sportowej dołącza się pisemne uzasadnienie. Wniosek składa się do 
Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do dnia 31 stycznia danego roku budżetowego. Wzór wniosku stanowi 
załącznik nr 4 do uchwały.

5. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonych wnioskach, o których mowa w ust.1, 2, 3 i 4 
wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia wezwania do ich usunięcia.

6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

1) złożenia po terminie,

2) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie.

§ 8. 

1. Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka powołuje w drodze zarządzenia Komisję ds. oceny wniosków, o 
których mowa w § 7, ust. 1,2, 3 i 4, w terminie 7 dni od dnia zakończenia składania wniosków.

2. Komisja w terminie 14 dni od dnia powołania dokonuje oceny wniosków pod względem merytorycznym. 
Z obrad sporządza opinię w formie protokołu, którą przekazuje Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

3. Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka przyznaje okresowe stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia 
za osiągnięte wyniki sportowe dla osób fizycznych, stypendia lub nagrody dla trenerów prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów 
oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania protokołu z obrad Komisji.

§ 9. 

Wykaz osób, ich osiągnięć, rodzaj i wysokość przyznanych im stypendiów, nagród i wyróżnień zamieszcza 
się w Biuletynie Informacji Publicznej z jednoczesnym wywieszeniem na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Ostrów Mazowiecka.

§ 10. 

Nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagrody dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz wyróżnienia i nagrody 
pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej wręczane 
są podczas obchodów Dni Ostrowi Mazowieckiej.

§ 11. 

Stypendia przyznane na mocy niniejszej uchwały wypłacane są osobom fizycznym i trenerom w kasie 
Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka bądź na wskazany przez stypendystę lub w przypadku niepełnoletniości 
stypendysty przez jego rodzica/prawnego opiekuna nr rachunku bankowego. Sposób przekazania środków oraz 
terminy wypłaty stypendium określa każdorazowo umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta Ostrów 
Mazowiecka, a stypendystą lub w przypadku niepełnoletniego stypendysty jego rodzicem/prawnym 
opiekunem.

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 4



§ 12. 

Wnioskodawcy zobowiązani są do informowania o wszelkich okolicznościach mających znaczenie przy 
przyznawaniu i pozbawianiu okresowych stypendiów sportowych.

§ 13. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 14. 

Traci moc Uchwała NR XVI/117/2012 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 marca 2012 r.
w sprawie stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz w sprawie przyznawania nagród sportowcom, 
trenerom i działaczom sportowym.

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1

Wniosek o przyznanie okresowego stypendium sportowego dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki 
sportowe

………………………………………….………………………...............................………………………………..

( imię i nazwisko kandydata)

I. Dane kandydata

Imię i nazwisko……………………………………………………..…………....................................……………….

Data urodzenia:……………………………………………………..…............................….………....……………..

Adres: miejscowość………………………...……………..…ul……..…………………................................………

Gmina……………………………….. powiat………………….……..………………..................................………..

województwo…………………………………………………………..….............................................…………….

tel…………………………………… e-mail…………………………….....................................…………………….

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata:…………………………..………..….......................………...

Klub:……………………………………………………………………..…..…....................................……………….

II. Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy…..………………………………………………………….................................……………

……………………………..……………………………………………………..…….....................................………..

………………………………..……………….……………….………………………….....................................……..

Adres: miejscowość……………..………………..………………..ul………………................................………….

Gmina…………………………….… powiat………………..…………………..……..................................………..

Województwo…………………………………………………..……………………....................................…………

Tel………………………………….. E-mail……………………..……..…………………....................................….

III. Informacja o osiągnięciach, za które stypendium może zostać przyznane.

…………………………………………………………………………..........................................…………………….

…………………………………………………………………………………………......................................……….

IV. Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………….....................................................................................................................…………

.................................................

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody dla trenera prowadzącego szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w 

krajowym współzawodnictwie sportowym

…………................……………………………….…………………………………………………………………………

( imię i nazwisko kandydata)

I. Dane kandydata

Imię i nazwisko……………………………………………………..…........................………..……….………………

Data urodzenia:……………………………………………………..…….……………….........................…………...

Adres: miejscowość………………………...……………..…ul……..………………........................……………….

Gmina……………………………….. powiat………………….……..…………………….........................…………

województwo…………………………………………………………..………………………..........................……….

tel…………………………………… e-mail……………………………..…………………..............................……...

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata:…………………………........................………..…………....

Klub:……………………………………………………………………..…..………………...........................…………

II. Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy…..………………………………………………………………..........................……………

……………………………..……………………………………………………..…….............................………………

………………………………..……………….……………….………………….............................……………………

Adres: miejscowość……………..………………..……………….. ul………………….............................…………

Gmina…………………………….… powiat………………..…………………..…….............................……………

Województwo…………………………………………………..……………………..............................………………

Tel………………………………….. E-mail……………………..……..………………..............................…..……..

III. Informacja o osiągnięciach, za które stypendium lub nagroda mogą zostać przyznane.

………………………………………………………………………………………………...............................……….

……………………………………………………………………………………………..............................………….

IV. Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………............................................................................................................................………

.................................................

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Wniosek o przyznanie nagrody i/lub wyróżnienia dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki sportowe

………………........................................…………………………………………………………………………………

( imię i nazwisko kandydata)

I. Dane kandydata

Imię i nazwisko…………………………………………………….................……………………….........................

Adres: miejscowość…………………………......……… ul………………………..................…...………………….

Gmina…………………………….. powiat…………………...……………………………...................………………

województwo………………………………………………………………………….…..….......................................

tel………………………………… e-mail…………………..……………………………………....................………...

NIP ………………………………. PESEL ………………………………………………………….....................…….

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata:…….…………………………………….................…............

Klub:………………………………………………….………………………………………........................................

II. Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy………………………………………………………….….....................………………………

………………………………………………………………………………...……………….......................…………….

……………………………………………...…………………………………………………………..........................….

Adres: miejscowość……………………………….ul…………………………………….....................………………

Gmina……………………………..… powiat…………..………………………………………….....................……..

Województwo……………………………………………………………………………………….......................……..

Tel……………………………..……. E-mail…………………………………………………………......................….

III. Informacja o osiągnięciach, za które nagroda i/lub wyróżnienie mogą zostać przyznane.

……………………………………………………………………………………………......................…………………

………………………………………………………..……………………………………………......................……….

……………………………………………………………….......................……………………………………………..

IV. Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

.................................................

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

Wniosek o przyznanie wyróżnienia i nagrody pieniężnej dla trenera lub innej osoby wyróżniającej się 
osiągnięciami w działalności sportowej

……………………………………….......................................………………………………………………………….

( imię i nazwisko kandydata)

I. Dane kandydata

Imię i nazwisko…………………………………………………………………………….........................................

Adres: miejscowość…………………………......……… ul…………………………...….................……………….

Gmina…………………………….. powiat…………………...……………………………...................………………

województwo………………………………………………………………………….…..….......................................

tel………………………………… e-mail…………………..……………………………………....................…………

NIP ………………………………. PESEL ……………………………………………………………....................…..

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata:…….…………………………………….…............................

Klub:………………………………………………….……………………………………....................…....................

II. Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy………………………………………………………….…………....................……………….

………………………………………………………………………………...…………………………......................…..

……………………………………………...…………………………………………………………......................……..

Adres: miejscowość……………………………….ul………………………………………………........................….

Gmina……………………………..… powiat…………..…………………………………….....................…………...

Województwo………………………………………………………………………………………......................………

Tel……………………………..……. E-mail…………………………………………………………......................…..

III. Informacja o osiągnięciach, za które nagroda i wyróżnienie mogą zostać przyznane . Uzasadnienie.

…………………………………………………………………………………………………………........................……

………………………………………………………..…………………………………………………….........................

…………………………………………………………………………………………………........................……………

IV. Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………………….…………

…………………………………………………………………………………………………………………….…………

.................................................

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: 1FD292DD-3D2C-4689-91CB-3968689A5FD1. Podpisany Strona 1


		2016-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




